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Februari 2024

11 januari 2024  

		
Ett nytt, oskrivet år   Välkommen 2024! 




styrelsen hälsar alla välkomna på möte den 29 februari 2024. Kl. 18:30 i servicehuset på campingen






		   		



	



	


	

	


Info oktober 2023

16 oktober 2023  

		
CAMPINGEN:

Just nu har vi stängt campingen fram tom. 31/10 då gräsmattorna fortfarande är för mjuk att parkera på. Vi jobbar för fullt med att grusa upp vissa delar av campingen. 

Ny väg på campingen tas fram.


LUP:

Kom med och prata framtida samverkan! 
Ikväll kl. 18.30 har arbetsgruppen för samverkan LUP RV bjudit in alla som vill till en samverkansträff i Rengsjö & Växbo. Rengsjö Framtid bjuder på fika.

 

Samverkansträff föreningar och företag. 16 oktober 2023 kl. 18.30


 

Styrelsen:

Den 29/10 Har vi städdag på campingen. Vi tar upp båtarna och gör fint inför vintern. Välkomna att delta!

Vi tar upp båtarna från vattnet





 

VÄG AVSTÄNGD I CENTRALA RENGSJÖ:

Läs mer på kommunens hemsida HÄR

Ett byte av en vägtrumma gör att trafiken utmed väg 649 genom Rengsjö leds om mellan måndag 16 oktober 08.00 – onsdag 18 oktober 16.00. Resenärer med buss 78 kan räkna med upp till 15-20 minuters förseningar.





		   		



	



	


	

	


Campingen STÄNGT oktober 2023

6 oktober 2023  

		
Tyvärr har våra gräsmattor inte tagit igen sig efter sommarens allt regn, så dom är för mjuka att parkera på. Därför har vi valt att stänga av alla platser hela oktober månad. 

Vi kommer att grusa upp vissa delar på gräsmattorna för att slippa framtida problem med vatten.

Stugorna går fortfarande bra att boka, men man får inte köra bil på gräset, utan parkerar gör man på grusplanen.

 Hälsningar Styrelsen.



 

 




		   		



	



	


	

	


Styrelsemöte

11 september 2023  

		





		   		



	



	


	

	


LYSKVÄLL 2023

9 augusti 2023  

		
Den 26 augusti träffas vi kl.18.00 och äter vår egna medhavda matsäck och umgås. 
Vid mörkrets intåg så hjälps vi åt att tända alla 100 marschaller och tänder en brasa ute på piren.

Välkomna!




		   		



	



	


	

	


Mycket vatten på Campingen

8 augusti 2023  

		
Även Rengsjö Camping har drabbats av det kraftiga regnet. Vi kommer därför att stänga av vissa platser under veckan och hoppas det rinner undan lagom till helgen.

    




		   		



	



	


	

	


KAGGES KUBB 2023

26 maj 2023  

		
Kagges Kubb


För att hedra Kaggen anordnar Rengsjö Framtid en kubbtävling. Tävlingen går av stapeln den 1:a JULI med start klockan 10.00.

 

Tävlingen äger rum på campingen.

 

Varje lag består av 4 spelare och anmälningsavgiften är 200kr/lag. Varje match spelas i bäst av 3 set. Beroende på antal lag (minst 10 lag behövs) kan det bli en serie där alla möter alla, eller också gruppspel där vinnarna går vidare. Varje lag tar med ett kubbspel. Efter tävlingen blir det prisutdelning och egen picknik.

 

 Anmälning sker till Kai Nurmi senast 30/6 på mejl, nurmikai080@gmail.com eller sms till 073-7269845 och avgiften betalas till Rengsjö Framtids swish nr 123 0649 715 märk med Kagges Kubb och lagnamn. 

 

Kubbspelets spelplan
Spelplanen är 8 meter lång och 4 meter bred. Spelplanen märks ut med hörnpinnar och snöre som markerar var spelplanen går. Därefter är det dags att ställa upp 5 kubbar på var sin kortsida, så att varje lag har en identisk sida av spelplanen. Den sista kubben, kungen, ställs i spelplanens mitt, med samma avstånd till både sidor och varje lags kubbar.

 

Dessa spelregler gäller för Kagges Kubb
Ni tävlar om vem som börjar genom att kasta en pinne närmast kungen. Ställ er sedan på respektive vald planhalva, bakom kubbarna.
• Laget som börjar tar alla kastpinnar och försöker med dessa fälla motståndarnas kubbar med hjälp av kast. De kubbar som fälls ska motståndarlaget kasta så att de landar på det andra lagets sida om kungen. Kungen får endast fällas vid spelets avslutning, fälls den innan dess av kastpinne eller kubb har det laget som kastade förlorat. Kastpinnen får endast kastas med underarmskast, helikopterkast är icke tillåtet.
• Sedan är det andra lagets tur att kasta, först kasta eventuella egna kubbar till motsatta sidan om kungen, om kubben hamnar utanför spelplanen får den kastas om, fälla dessa först innan man får börja kasta på motståndarens kubbar.
• Kubbarna på planen som fälls är förbrukade och slängs åt sidan. Om man inte har fällt alla fältkubbar, får motståndarlaget ställa sig i linje med den när det är deras tur att kasta.
• När hela motståndarlaget kubbar är fällda är det dags för kungen och den som fäller honom först har vunnit. Råkar man fälla kungen innan alla de andra kubbarna är spelet förlorat.

 

Vid anmälan ange, lagnamn och betalning med swish.

Välkomna önskar Rengsjö Framtid!

 






		   		



	



	


	

	


NYHET Båten Haren

13 maj 2023  

		



 



From. Idag kan alla som vill låna Rengsjö Framtids nya båt – HAREN. Den finns bokningsbar här via vår hemsida under fliken ”Rengsjö Camping”. Gratis kostar det och man måste vara minst 16 år för att låna.

 




Efter bokningen får man en bokningsbekräftelse på sin Mail som man anger i bokningen och där finns instruktioner om var och hur man hämtar nyckel till båten samt årorna till.

 




Fiskekort löser man enkelt på Nya Lötens Handel AB eller via Swish till Rengsjö Fiske

 




Lycka till och vi hoppas på många sjötimmar på Östersjön 

 




Nya båten HAREN







 



 




		   		



	



	




	
	Föregående inlägg
	
























	
LUP & LEA
Lokal utvecklingsplan 



Rengsjö Camping
 




Veckans matsedel på Ringshög
 


	
	

	

	
Rengsjö Framtid på Facebook







Stöd Rengsjö Framtid
Bankgiro 253-8445
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